新潟市報道資料

報道各位                            令和 6年 7月 1日

 新潟市文化政策課

実行委員長らが新潟市副市長を表敬訪問

「ミュージカル HERO～奇跡の僧侶空海と青年の物語～」

令和 6年 7月 14日に開催される「ミュージカル HERO～奇跡の僧侶

空海と青年の物語～」を作り上げる実行委員会メンバーらが、新潟

市副市長を表敬訪問します。

ぜひ皆さまから取材いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時   令和 6 年 7 月 9 日（火）午後 3 時 45 分から

会 場   新潟市役所 秘書課 第 2会議室（本館 3階）

訪問者   ・黒岩 卓夫 氏（実行委員長）

・横山 恵美 氏（副実行委員長）

・高見 優 氏（事務局長）

・松岡 春和  氏（総合プロデューサー）

対応者   新潟市副市長  野島 晶子

〇本ミュージカルについて

県内の踊り子約 50名、県外の踊り子約 50名、県内の劇団 KURITAカンパニー、

インド音楽のでぃがでぃなエチゴ、聖籠太鼓の響（さとおと）などが皆で作

り上げる舞台。

【お問い合わせ】

新潟市文化スポーツ部文化政策課

担当 川村

電話 025-226-2631 FAX 025-226-0066